F-5　会計監査人報酬の同意依頼書
○○○○年○○月○○日
○○○○株式会社　監査役会　御中
○○○○株式会社
　　代表取締役社長　　○○○○

会計監査人の報酬等に関する同意を求める件【サンプル】

第○○期（○○○○年○○月○○日から○○○○年○○月○○日）の事業年度における会計監査人の報酬等の額について下記のとおり定めたく、会社法第399条に基づき、監査役会のご同意を賜りたく、○○○○年○○月○○日までにご回答頂けますようにお願い申し上げます。

記
　１．契約内容
　　　第○○期（○○○○年○○月○○日から○○○○年○○月○○日）決算についての会社法、金融商品取引法に基づく法定監査（内部統制監査を含む）および四半期レビュー

　２．監査報酬額
報酬等の額：○○○○千円

　なお、算定の根拠は別紙の通りであります。

以　上